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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 1 Men, 100m Freestyle Open
09/12/2017 - 10:00 Results Prelim
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 54.01 SAVIC, Novak SSU Zrenjanin 06/11/2015
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina57.55 SAVIC, Novak SSU Ljubljana (SLO) 30/11/2013
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 49.03 BARNA, Andrej SSU Novi Sad 27/12/2014
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 47.90 CAVIC, Milorad PAR Djenova (ITA) 23/11/2007
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 48.77 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 18/12/2010
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

E

1. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:15.57 210 35.96 39.61
2. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:16.71 201 35.38 41.33
3. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Vardar 1:20.09 176 38.19 41.90
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.02 170
5. VELJKOV, Kosta 08 PK Usce 1:21.24 169 36.25 44.99
6. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 1:22.99 158 38.29 44.70
7. PEZIC, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.55 150
8. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 1:24.56 150 37.81 46.75
9. CEKOV, Petar 08 Vardar 1:25.79 143 39.73 46.06

10. OSTOJIC, Filip 08 PK ,,Barakuda" 1:25.85 143 41.10 44.75
11. RAUSH, Dragan 07 Vracar 1:27.68 134 40.85 46.83
12. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:27.69 134 42.46 45.23
13. MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda" 1:28.69 130 40.53 48.16
14. IVANKOVIC, Djordje 08 Crvena Zvezda 1:30.57 122 43.45 47.12
15. ATANACKOVIC, Uros 08 PK Usce 1:30.62 121 41.53 49.09
16. PIRIC, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:30.82 121 42.42 48.40
17. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:30.92 120 41.69 49.23
18. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Usce 1:32.07 116
19. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:32.08 116
20. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 1:32.49 114 41.83 50.66
21. MILICIC, Petar 08 PK Usce 1:33.01 112 43.38 49.63
22. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 1:35.30 104 43.48 51.82
23. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:36.12 102 43.97 52.15
24. TASEVSKI, Teo 08 Vardar 1:37.81 96 46.37 51.44
25. MILETIC, Filip 09 PK Usce 1:39.24 92 45.34 53.90
26. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 1:39.61 91 45.21 54.40
27. TASEVSKI, Tose 08 Vardar 1:39.85 91 47.19 52.66
28. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:40.51 89 49.65 50.86
29. POPOVIC, Vladimir 07 Vracar 1:43.73 81 45.07 58.66
30. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:55.69 58 53.90 1:01.79
31. SUSA, Milos 07 Vracar 1:58.13 55 52.64 1:05.49
32. HADZI-ANTIC, Vuk 08 Vracar 1:59.34 53 53.02 1:06.32
33. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 2:00.98 51 54.42 1:06.56

DSQ CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.45 42.16 46.29

D

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.10 361 29.94 33.16
2. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.89 348 30.55 33.34
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.71 334 31.00 33.71
4. ABUTOVIC, Filip 05 PK Ljubljana 1:05.16 328
5. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:06.28 311 31.93 34.35
6. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.14 299 32.16 34.98

MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.14 299 32.56 34.58
8. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:07.28 298 32.43 34.85
9. PSENICNIK, Nej 06 PK Ljubljana 1:09.40 271 34.12 35.28

10. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:09.90 265 33.42 36.48
11. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 1:10.75 256 34.16 36.59
12. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.15 231 33.44 39.71
13. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:13.20 231 35.62 37.58
14. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:13.57 227 35.19 38.38
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 1, Boys, 100m Freestyle, Prelim, D

Rank YB Time Pts 50m 100m

15. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:13.71 226 34.31 39.40
16. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:13.87 225 34.73 39.14
17. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.50 219 35.15 39.35
18. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 1:14.96 215 36.39 38.57
19. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.99 215 34.92 40.07
20. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:15.02 214 36.37 38.65
21. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.09 214 35.42 39.67
22. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:15.12 214 35.16 39.96
23. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 1:15.16 213 34.35 40.81
24. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:16.34 204
25. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:16.63 201 35.45 41.18
26. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 1:16.81 200 35.52 41.29
27. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:16.84 200
28. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 1:17.62 194 36.68 40.94
29. HANNULA, Lukas 06 Finland 1:19.55 180 37.03 42.52
30. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:19.74 179 36.59 43.15
31. VLAJIC, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:21.50 167
32. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.99 153 39.61 44.38
33. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:24.73 149 38.86 45.87
34. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.87 117 42.75 49.12

C

1. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.91 519 A 26.57 29.34
2. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.69 472 A 27.83 29.86
3. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 57.78 470 A 27.71 30.07
4. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 59.27 435 A 28.14 31.13
5. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 59.45 431 R 28.98 30.47
6. MURATI, Damir 03 PK Obilic 59.55 429 R 29.16 30.39
7. NOVAK, Miha 04 PK Ljubljana 59.79 424 28.61 31.18
8. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:00.00 420 29.24 30.76
9. LOVIC, Jan 03 PK Radovljica 1:00.92 401 29.67 31.25

10. ZOGOVIC, Dejan 04 PK Ljubljana 1:01.28 394 29.11 32.17
11. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:01.31 393 29.58 31.73
12. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:01.69 386 30.20 31.49
13. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:02.83 365 29.67 33.16
14. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 1:02.99 363 30.05 32.94
15. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.34 357 31.04 32.30
16. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 1:03.55 353 29.97 33.58
17. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 1:03.75 350 30.18 33.57
18. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.12 344 30.40 33.72
19. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 1:04.28 341 31.27 33.01
20. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:04.43 339
21. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:04.82 333 31.12 33.70
22. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:05.07 329 31.12 33.95
23. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.78 318 32.01 33.77
24. PODBEVSEK, Jure 04 PK Ljubljana 1:06.42 309 32.23 34.19
25. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 1:06.44 309 32.21 34.23
26. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:06.81 304 31.70 35.11
27. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.93 302 32.74 34.19
28. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.04 301 32.67 34.37
29. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.11 300 32.26 34.85
30. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.34 297 32.64 34.70
31. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.39 296 30.93 36.46
32. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:09.04 275 32.67 36.37
33. DOBRIC, Aleksa 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:09.94 265 33.26 36.68
34. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:10.20 262 33.34 36.86
35. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.78 255 34.37 36.41
36. SKAHIC, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.25 250 33.71 37.54
37. NESOVIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.71 236 34.35 38.36
38. SISKO, Tomaz 04 PK Ljubljana 1:13.13 232 35.36 37.77
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 1, Boys, 100m Freestyle, Prelim, C

Rank YB Time Pts 50m 100m

39. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:13.68 226 34.88 38.80
40. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.05 190 36.71 41.34
41. DJACIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.64 134
42. MIROVIC, Vladimir 04 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:32.71 113 41.14 51.57

B

1. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 56.92 492 A 26.63 30.29
2. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 59.33 434 A 28.52 30.81
3. SENICA, Naj 02 PK Ljubljana 59.81 424 28.80 31.01
4. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:00.73 405 28.86 31.87
5. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 1:02.61 369 29.71 32.90
6. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.74 334 30.86 33.88
7. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:05.53 322 30.59 34.94
8. MITRASINOVIC, Jovan 01 Crvena Zvezda 1:06.52 308 31.11 35.41
9. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:07.51 294 32.82 34.69

10. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:08.71 279 32.24 36.47
11. DJULIC, Rijad 02 Sport Time, SA 1:08.79 278

DSQ MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA
DSQ VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd

A

1. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.91 519 A 26.57 29.34
2. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 56.92 492 A 26.63 30.29
3. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.69 472 A 27.83 29.86
4. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 57.78 470 A 27.71 30.07
5. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 59.27 435 A 28.14 31.13
6. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 59.33 434 A 28.52 30.81
7. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 59.45 431 R 28.98 30.47
8. MURATI, Damir 03 PK Obilic 59.55 429 R 29.16 30.39
9. NOVAK, Miha 04 PK Ljubljana 59.79 424 28.61 31.18

10. SENICA, Naj 02 PK Ljubljana 59.81 424 28.80 31.01
11. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:00.00 420 29.24 30.76
12. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:00.73 405 28.86 31.87
13. LOVIC, Jan 03 PK Radovljica 1:00.92 401 29.67 31.25
14. ZOGOVIC, Dejan 04 PK Ljubljana 1:01.28 394 29.11 32.17
15. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:01.31 393 29.58 31.73
16. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:01.69 386 30.20 31.49
17. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 1:02.61 369 29.71 32.90
18. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:02.83 365 29.67 33.16
19. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 1:02.99 363 30.05 32.94
20. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.10 361 29.94 33.16
21. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.34 357 31.04 32.30
22. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 1:03.55 353 29.97 33.58
23. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 1:03.75 350 30.18 33.57
24. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.89 348 30.55 33.34
25. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.12 344 30.40 33.72
26. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 1:04.28 341 31.27 33.01
27. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:04.43 339
28. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.71 334 31.00 33.71
29. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.74 334 30.86 33.88
30. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:04.82 333 31.12 33.70
31. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:05.07 329 31.12 33.95
32. ABUTOVIC, Filip 05 PK Ljubljana 1:05.16 328
33. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:05.53 322 30.59 34.94
34. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.78 318 32.01 33.77
35. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:06.28 311 31.93 34.35
36. PODBEVSEK, Jure 04 PK Ljubljana 1:06.42 309 32.23 34.19
37. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 1:06.44 309 32.21 34.23
38. MITRASINOVIC, Jovan 01 Crvena Zvezda 1:06.52 308 31.11 35.41
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 1, Men, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank YB Time Pts 50m 100m

39. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:06.81 304 31.70 35.11
40. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.93 302 32.74 34.19
41. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.04 301 32.67 34.37
42. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.11 300 32.26 34.85
43. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.14 299 32.16 34.98

MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.14 299 32.56 34.58
45. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:07.28 298 32.43 34.85
46. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.34 297 32.64 34.70
47. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.39 296 30.93 36.46
48. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:07.51 294 32.82 34.69
49. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:08.71 279 32.24 36.47
50. DJULIC, Rijad 02 Sport Time, SA 1:08.79 278
51. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:09.04 275 32.67 36.37
52. PSENICNIK, Nej 06 PK Ljubljana 1:09.40 271 34.12 35.28
53. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:09.90 265 33.42 36.48
54. DOBRIC, Aleksa 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:09.94 265 33.26 36.68
55. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:10.20 262 33.34 36.86
56. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 1:10.75 256 34.16 36.59
57. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.78 255 34.37 36.41
58. SKAHIC, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.25 250 33.71 37.54
59. NESOVIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.71 236 34.35 38.36
60. SISKO, Tomaz 04 PK Ljubljana 1:13.13 232 35.36 37.77
61. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.15 231 33.44 39.71
62. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:13.20 231 35.62 37.58
63. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:13.57 227 35.19 38.38
64. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:13.68 226 34.88 38.80
65. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:13.71 226 34.31 39.40
66. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:13.87 225 34.73 39.14
67. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.50 219 35.15 39.35
68. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 1:14.96 215 36.39 38.57
69. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.99 215 34.92 40.07
70. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:15.02 214 36.37 38.65
71. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.09 214 35.42 39.67
72. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:15.12 214 35.16 39.96
73. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 1:15.16 213 34.35 40.81
74. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:15.57 210 35.96 39.61
75. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:16.34 204
76. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:16.63 201 35.45 41.18
77. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:16.71 201 35.38 41.33
78. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 1:16.81 200 35.52 41.29
79. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:16.84 200
80. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 1:17.62 194 36.68 40.94
81. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.05 190 36.71 41.34
82. HANNULA, Lukas 06 Finland 1:19.55 180 37.03 42.52
83. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:19.74 179 36.59 43.15
84. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Vardar 1:20.09 176 38.19 41.90
85. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.02 170
86. VELJKOV, Kosta 08 PK Usce 1:21.24 169 36.25 44.99
87. VLAJIC, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:21.50 167
88. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 1:22.99 158 38.29 44.70
89. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.99 153 39.61 44.38
90. PEZIC, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.55 150
91. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 1:24.56 150 37.81 46.75
92. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:24.73 149 38.86 45.87
93. CEKOV, Petar 08 Vardar 1:25.79 143 39.73 46.06
94. OSTOJIC, Filip 08 PK ,,Barakuda" 1:25.85 143 41.10 44.75
95. DJACIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.64 134
96. RAUSH, Dragan 07 Vracar 1:27.68 134 40.85 46.83
97. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:27.69 134 42.46 45.23
98. MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda" 1:28.69 130 40.53 48.16
99. IVANKOVIC, Djordje 08 Crvena Zvezda 1:30.57 122 43.45 47.12
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 1, Men, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank YB Time Pts 50m 100m

100. ATANACKOVIC, Uros 08 PK Usce 1:30.62 121 41.53 49.09
101. PIRIC, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:30.82 121 42.42 48.40
102. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:30.92 120 41.69 49.23
103. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.87 117 42.75 49.12
104. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Usce 1:32.07 116
105. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:32.08 116
106. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 1:32.49 114 41.83 50.66
107. MIROVIC, Vladimir 04 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:32.71 113 41.14 51.57
108. MILICIC, Petar 08 PK Usce 1:33.01 112 43.38 49.63
109. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 1:35.30 104 43.48 51.82
110. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:36.12 102 43.97 52.15
111. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 1:36.93 99 40.45 56.48
112. TASEVSKI, Teo 08 Vardar 1:37.81 96 46.37 51.44
113. MILETIC, Filip 09 PK Usce 1:39.24 92 45.34 53.90
114. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 1:39.61 91 45.21 54.40
115. TASEVSKI, Tose 08 Vardar 1:39.85 91 47.19 52.66
116. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:40.51 89 49.65 50.86
117. POPOVIC, Vladimir 07 Vracar 1:43.73 81 45.07 58.66
118. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:55.69 58 53.90 1:01.79
119. SUSA, Milos 07 Vracar 1:58.13 55 52.64 1:05.49
120. HADZI-ANTIC, Vuk 08 Vracar 1:59.34 53 53.02 1:06.32
121. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 2:00.98 51 54.42 1:06.56
DSQ MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA
DSQ CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd
DSQ KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.45 42.16 46.29


